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3.

Indenrigsministeriet Kjøbenhavn den 22de Marts 1881·

Fra Opsynsmanden ved Postvcesenets Bygninger paa Halskov har Ministeriet for ganske
nylig modtaget Jndberetning om, at den Klint, hvorpaa Udkigshuset ved Halskov er opført, den

saakaldte ,;Revhusbakke«, under de stærke nordoestlige Storme i sidstafvigte Efteraar har lidt

saa meget af Høivande, at det maa anses for farligt at lade det nævnte Udkigshus blive

staaende endnu et Aar paa dets nuvcerende Plads, saameget mere som det er brøstfældigt og
trængende til en Hovedreparation. «

Istedetfor Opførelsen af et nyt Udkigshns foreslaas et Udkigslokale indrettet i den

vestlige Gavl af den nye Passagerbygning hvilket baade vil være mindre bekosteligt end Op-
førelsen af en ny Bygning og medføre den Fordel, at man erholder en videre Udsigt over

Beltet, da Passagerbygningens Tag rager høit op over Klinten. De med dette Arbeide for-
bundne Omkvstninger ville efter det med Tegning hosfølgende Overflag andrage 632 Kr.

Da det i inde-værende Vinter har viist sig, at Afløbet af de for Jsbaadsmandskabet
indrettede Retirader ved indtræffende Regnveir fordærver Vandet i den i Nærheden værende

Brønd, vil det endvidere være nødvendigt at flytte disse Retirader over til den sydlige Side af
det nye Pakhus. « — « · — 4

Endelig vil der til Opbevaring as Krndt og Signalgods behøves et lille Hus, hvis
Opfattelse tildels vil kunne bestrides med de gamle Materialier fra det nuveerende Udkigshus.

Omkostningerne ved de to sidstnævnte Arbeider ville efter det tilligemed Tegning hos-
lagt følgende Overslag andrage 486 Kr., og Udgifterne ved de omhandlede Bygningssorandringer
ville saaledes med et Tillceg af 3 pCt. i Honorar til vedkommende Bygningsinspektvr i Alt be-

løbe sig til 1,151 Kr.
—

Da det maa anses nødvendigt, at de omhandlede Arbeider udføres i Løbet af den til-

stundende Sommer, har man troet det rettest at søge det dertil fornødne Beløb bevilget paa

Finantsloven for 1881———82, og man tillader sig derfor at anmode det ærede Finantsudvalg
om at være uleiltget med ved Finantslovforslagets 3die Behandling as stille følgende
Ændringsforslag: .

§ 6. G. 1. Postvcesenets Eiendomme og Lokaler:
—

-

Summen 67,200 Kr. forhøie-B til 68,351 Kr.

E. Skeel.
C. Lund.

Til Folkethingets Finantsudvalg

4.

Finantsministcriet Kjøbenhavn, den ZOte Marts 1881.

Som Følge af Hendes Majestcet Enkedronning Caroline Amalies den 9de Marts d. A.

indtrufne Død vil den for Allerhøistsamme sastsatte Apanage af 240,000 Kr» hvoraf Konge-
riget i Henholdtil Fredstraktaten af 80te Oktober 1864, Artikek va har udredet 63 pCt»
bortfalde fra Iste April d. A. at regne.

J Overensstemmelse hermed skal mcin anmode det ærede Udvalg om behagelig til
3die Behandling af Finantslovforslaget for 1881——82 at ville stille følgende Ændringssorflagx

ad S 13. Smnmen 445,880 Kr. nedfaettes med 151,20() Kr. til 294,680 Kr.


